○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

株式会社○○○○○について

拝復　御社いよいよご隆盛のことと存じます。
[bookmark: _GoBack]　さて、過日貴信にてご依頼のありました株式会社○○○○○の信用照会の件につき、下記のとおりご回答申し上げます。本件はくれぐれも極秘事項として慎重にお取り扱いください。
　取り急ぎ書面にて信用照会の回答まで。
敬具
記
１．会社名　　　株式会社○○○○○
２．代表取締役　齋藤武弘氏
３．社歴	齋藤武弘氏が○年に資本金1,000万円で創立。
レンタルサーバー業を中心に小規模会社のIT環境整備事業として発展。
４．営業状態　　競合他社が急増するなか、安定した業績を上げている。ただし、競争過多になっているため急成長は見込めないと思われる。
５．信用状態　　藤が丘銀行との取引は良好。齋藤武弘氏の人望も厚く、メディアが取り上げることも多い。
以上